様式 14（第 17条関係）

           忌 引 願

                           令和   年  月  日

  阿南工業高等専門学校長  殿

学  年   年  出席番号

コース･クラス（ 該 当 に ○ を つ け る ）

                    １組・２組・３組・４組

Ｍ・Ｅ・Ｉ・Ｃ・Ｚ

ＡＭ・ＡＥ・ＡＣ・ＡＺ

学籍番号

氏  名

  下記のとおり忌引したいので，ご許可下さるようお願いいたします。

記

  １ 理 由

  ２ 期 間      令和    年   月   日（   曜日）から

             令和    年   月   日（   曜日）まで

                      日間

（留意事項）

１．この願書は，事実の発生後，速やかに学級担任の印を得た上，学生課教務係に提出すること。

２．忌引の対象となる近親者及び日数は，次のとおりである。

①１親等以内（父母等）･････ ７日

②２親等（祖父母，兄弟・姉妹等）･････ ３日

③３親等（伯・叔父母，曾祖父母等）・その他の同居家族  ･････ １日

教務主事  学級担任